
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

                                   

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 17 января   2020 г. № 1 

 

Об отмене постановления главы  

Костомукшского городского округа от  13 декабря 

2019 года № 106 «О проведении публичных слушаний 

по проекту решения о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного 

участка» 

 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании пункта 8 Порядка организации и проведения публичных слушаний 

в Костомукшском городском округе, утвержденного решением Совета Костомукшского 

городского округа от 27 сентября 2018 года № 275-СО/III  

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Постановление главы Костомукшского городского округа от 13 декабря 2019 

года № 106 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» - отменить. 

2. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа 

обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                                                  С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                     ____________              ____ 
Рассылка: УД – 1 экз., УГиЗ – 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru). 

Исп. А.С. Москалева, тел. + 79116608839. 

 

 

 

 

mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

 

 

Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

    

Начальник Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 

градостроительства и 

землепользования администрации  

Костомукшского городского округа 

 

_____________ ____________     П.Н. Вачевских 

Начальник Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

_____________ ____________ О.В. Петухова 

 


